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EXP. NO.

FECHA: 03/07/2023

NRD: 2023-004311

 FORM. NO.:

DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

REGISTRO 

MERCANTIL 

ACTUALIZADO

DECLARACIÓN JURADA 

SIMPLE

CARTA 

COMPROMISO

CERIFICACIÓN 

MIPYMES
OBSERVACIÓN

CONSTRUCTORA TUBIA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

MUÑOZ CONCEPTO MOBILIARIO, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

MADESING, SRL NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO PRESENTÓ DOC. CREDENCIALES

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 120.00 UNIDAD

ADQUISICIÓN DE BANCOS PARA SALAS DE AUDIENCIAS DE DISTINTOS TRIBUNALES A 

NIVEL NACIONAL

ESPECIFICACIONES: 

• MADERA: PINO TRATADO

• LONGITUD: 2.10 METROS

• PROFUNDIDAD DEL ASIENTO: 0.41 METROS

• ALTURA PISO-ESPALDAR: 0.90 METROS

• ALTURA PISO-ASIENTO: 0.46 METROS

• ALTURA DE ESPALDAR (DESDE ASIENTO): 0.44 METROS

• ALTURA PISO-BRAZOS: 0.67 METROS

• CANTIDAD DE TRAVESAÑOS: 2

• ALTURA DE TRAVESAÑOS LATERALES DEL ASIENTO: 0.06 CENTÍMETROS

• ESPESOR DE LA MADERA EN ASIENTO, RESPALDO, PATAS, BRAZOS Y TRAVESAÑOS: 2” 

(PULGADAS)

• CADA PATA DEBE TENER UN (1) RESBALADOR

• PINTURA: APLICAR EN ORDEN: - CAPA DE ÓLEO 03 Y SEALER

• LA TERMINACIÓN DE LA MADERA DEBE SER PULIDO Y LIJADO, CON APLICACIÓN DE 

BARNIZ PROFESIONAL ALTO TRÁFICO Y TERMINACIÓN SEMI-MATE.

RD$11,396.36 RD$1,367,563.20

MARCA: S/M

ENTREGA: 9 SEMANAS

GARANTÍA: NO OFRECE

CUMPLE:  SI

RD$13,200.00 RD$1,584,000.00

MARCA: SIMON

ENTREGA: 09 SEMANAS

GARANTÍA: 02 AÑOS P/DAÑOS 

DE FABRICACIÓN

CUMPLE:  SI

RD$55,000.00 RD$6,600,000.00

MARCA: S/M

ENTREGA: 20-30 DÍAS 

LABORABLES

GARANTÍA:  NO OFRECE

CUMPLE:  NO

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario: Comentario:

UNIDAD

MADESING, SRL

DESCRIPCIÓN

PROVEEDORES

CONSTRUCTORA TUBIA, SRL

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

ITEM CANT.

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

EMPRESAS INVITADAS: 

TRECE (13)
OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 

PÁGINA WEB: 05/06/2023

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO PARA SALAS DE AUDIENCIAS DE DE DISTINTOS TRIBUNALES A NIVEL NACIONAL (PALACIOS DE JUSTICIA DE SANTIAGO, PUERTO PLATA, NAGUA, EL SEIBO Y SAN PEDRO DE MACORÍS), DIRIGIDO A MIPYMES.

RPE

CUMPLE

CM-2023-109

USM 4 D/F 22/05/2023

CUMPLE

CUMPLE

Lourdes M. Tejeda Peña

Coordinadora

*TIEMPO DE ENTREGA: MÁXIMO NUEVE (09) SEMANAS

*CONDICIÓN DE PAGO:  20% AVANCE, 30% LUEGO DE ENTREGA DE 40 BANCOS, 30% LUEGO DE ENTREGA DE 40 BANCOS Y 

20% LUEGO DE ENTREGA DE LOS 40 BANCOS FINALES.

*LOTE ÚNICO*

Realizado por:

Angel Ma. Matos C.

Analista

RD$7,788,000.00

70% AVANCE Y 30% FINAL AL RETIRAR EN ALMACÉN

EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA POR LA UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO

OFERTA NO CUMPLE EN VIRTUD DE:

A. NO PRESENTÓ MUESTRA

C. SUPERA UMBRAL DE COMPRAS MENORES

MÁS DETALLES EN OFERTA

RD$1,613,724.58

* EXISTE UNA DIFERENCIA ARITMÉTICA (VER 

CORREO)

* MÁS DETALLES EN OFERTA

20% AVANCE, 30% C/ENTREGA DE 40 BANCOS, 30% 

C/ENTREGA DE 40 BANCOS Y 20% C/ENTREGA DE 40 

BANCOS FINALES.

RD$1,367,563.20

RD$246,161.38

RD$6,600,000.00

RD$1,188,000.00

RD$1,869,120.00

20% AVANCE, 30% C/ENTREGA DE 40 BANCOS, 30% 

C/ENTREGA DE 40 BANCOS Y 20% C/ENTREGA DE 40 

BANCOS FINALES.

MÁS DETALLES EN OFERTA

MUÑOZ CONCEPTO MOBILIARIO, SRL

RD$1,584,000.00

RD$285,120.00
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